
UCHWAŁA NR XI/109/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży
pobierających naukę na terenie Gminy Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 90t ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1457 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę 
na terenie Gminy Stryków, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/249/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. z 2018 r. 1560, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 761

Id: 6B94E9B5-EC0D-40FE-83C4-07B09FCEBE1C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/109/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży
pobierających naukę na terenie Gminy Stryków

§ 1. Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie 
Gminy Stryków, zwany dalej „Programem”, skierowany jest do uczniów pobierających naukę na terenie Gminy 
Stryków, osiągających wysokie wyniki w nauce i biorących udział w konkursach i olimpiadach na szczeblu 
wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym.

§ 2. Celem Programu jest: 

1) zwiększenie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży szkolnej;

2) wspieranie i motywowanie uczniów w rozwijaniu ich uzdolnień i zainteresowań;

3) zachęcanie uczniów do udziału w konkursach i olimpiadach na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim 
i międzynarodowym;

4) promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej;

5) popularyzowanie w środowisku lokalnym uczniów wybitnie uzdolnionych i ich szkół;

6) promocja Gminy Stryków, jako gminy przyjaznej uczniom uzdolnionym.

§ 3. Środki na realizację programu są ustalane corocznie w uchwale budżetowej przyjętej przez Radę Miejską 
w Strykowie.

§ 4. 1. Formą realizacji Programu są stypendia przyznawane uczniom i absolwentom pobierającym naukę na 
terenie Gminy Stryków.

2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży w formie stypendium edukacyjnego, 
o którym mowa w ust. 1, oraz tryb postępowania w tych sprawach, określa odrębna uchwała.

Id: 6B94E9B5-EC0D-40FE-83C4-07B09FCEBE1C. Podpisany Strona 1


		2019-07-01T06:13:19+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




